
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

Số:        /2022/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

          Bình Định, ngày     tháng   năm 2022 

 

 
QUYẾT ĐỊNH 

BAN HÀNH QUY CHẾ QUẢN LÝ KIẾN TRÚC ĐÔ THỊ TÂY SƠN 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; 

Căn cứ Căn cứ Luật Kiến trúc số 40/2019/QH14 ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/07/2020 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số …../TTr-SXD 

ngày     /      /2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý kiến trúc đô 

thị Tây Sơn. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày …. tháng …. năm 2022. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Xây dựng; 

Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn và 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                              

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, K14. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 


